АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2019 года № 829

пгт. Ноглики

О сносе самовольной постройки

В соответствии с частью 4 статьи 222 Гражданского кодекса Россий-

ской Федерации, Положением об организации работы по сносу самовольных

построек, созданных (возведенных) на территории муниципального образо-

вания «Городской округ Ногликский» на земельных участках, не предостав-

ленных в установленном порядке для этих целей, в зонах с особыми услови-

ями использования территории (за исключением зоны охраны объектов куль-

турного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Фе-

дерации) или на территориях общего пользования либо в полосах отвода ин-

женерных сетей федерального, регионального или местного значения, утвер-

жденного постановлением администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 12.12.2018 №1199, на основании акта о

выявлении объекта самовольной постройки от 29.10.2019 №65-732-02-2019,

руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ

Ногликский», администрация муниципального образования «Городской

округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Гражданину Ефимову Валерию Николаевичу снести самовольную

постройку, расположенную на земельном участке с кадастровым номером

65:22:0000010:98

2. Установить срок для добровольного сноса самовольных построек,

указанных в пункте 1 настоящего постановления, 3 (три) месяца с момента

размещения настоящего постановления на официальном сайте муниципаль-

ного образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. В течение 7 дней со дня принятия настоящего постановления копию

направить лицу, осуществившему самовольную постройку.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муни-

ципального образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»              С.В.Камелин